
Zuzana P. (zuzcha) ID 16929 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 5:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a další nakupující
 jsem ráda, že jste nakoukli do našeho bazárku a máte zájem o nabízené věcičky.

 Kdykoliv Vám mé nabízené věcičky přeměřím , nafotím a odpovím na Vaše případné dotazy. Většina značek má mírně odlišné
rozdíly velikostí. Prosím překontrolujte si míry v inzerátu. Rozměry jsou důležitější než udaná velikost výrobcem či mnou.

 REZERVACE
 * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

 O věci "zdarma k objednávce si neváhejte napsat podle aktuální nabídky.

 PLATBA:
 - peníze přijímám na účet
 - číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail
 - od doby zaslání č.ú. čekám nejdéle týden, po této době vložím zboží zpět do alba (samozřejmě je možné po domluvě počkat
i delší dobu.)
 - zboží na dobírku a na Slovensko neposílám

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 - balíček posílám doporučeně 3x týdně
 - při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu a nebo v lepším případě rovnou o hodnocení, které slouží hlavně pro informaci
dalším nakupujícím maminkám.

 POŠTOVNÉ:
 * poštovné je uvedeno u každého konkrétního zboží

 REKLAMACE
 Může se stát, že přehlédnu při popisu nějakou vadu a v tom případě Vám samozřejmě vracím zpět peníze za zboží
(samozřejmě bez poštovného). Rozhodně pokud máte tenhle problém napište mi a celou věc vyřešíme k oboustranné
spokojenosti.

 Přeju Vám příjemné nakupování a hodně radosti z nakoupených věciček... Zuzka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

